
                     
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я     

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
 

РЕШЕНИЕ № 480 - ОЗ 
26 юни 2013 г. 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, 
   

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  Р Е Ш И :   

Поправя допусната очевидна фактическа грешка в Решение № 441 - ОЗ от 20 юни 2013 г. на 
Комисията за финансов надзор. 

С цитираното решение на „Групама застраховане” ЕАД е издаден допълнителен лиценз, 
съгласно Приложение 1, раздел II, буква „А”, т. 3 на КЗ за застраховката „Сухопътни превозни 
средства (без релсови превозни средства)” за рисковете: 

Всяка щета или загуба, нанесена на: 

- сухопътни моторни превозни средства; 

- сухопътни безмоторни превозни средства. 

Подаденото заявление, вх. № РГ-10-53-28 от 30.04.2013 г., допълнено с писмо от 12.06.2013 
г.  от С. Е. Болар – изпълнителен директор на „Групама застраховане” ЕАД,  е за разширяване 
обхвата на лиценза на застрахователя с допълнителен лиценз, съгласно Приложение 1, раздел II, 
буква „А”, т. 3 на КЗ за застраховката „Сухопътни превозни средства (без релсови превозни 
средства)” само за риска „Всяка щета или загуба, нанесена на сухопътни моторни превозни 
средства”, предвид което цитираното Решение № 441 - ОЗ от 20 юни 2013 г. на Комисията за 
финансов надзор да се чете, както следва: 

„КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

                                                       Р Е Ш И : 

Издава на „Групама Застраховане” ЕАД допълнителен лиценз, съгласно Приложение 
1, раздел II, буква „А”, т. 3 на КЗ за застраховка „Сухопътни превозни средства (без релсови 
превозни средства)” за риска „Всяка щета или загуба, нанесена на сухопътни моторни 
превозни средства”.” 

 
На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението подлежи 

на обжалване по административен ред пред Комисията за финансов надзор в четиринадесетдневен 
срок от съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор,  решението подлежи 
на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му. 
    ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 АНГЕЛ  ДЖАЛЪЗОВ 
 

 


